ビューローベリタスジャパン株式会社　御中

下記のとおり、建築基準法施行規則第４条に基づく写真報告をいたします。

物件（確認）番号：第BVJ－ 提出日：　　　　年　　月　　日

物件名：

報告者：

（報告者は工事監理者もしくは工事施工者としてください）

No.

(　　) 使用材料

JIS,JAS等 □F☆☆☆☆

種別(等級)□F☆☆☆

□F☆☆

(該当欄 □告示対象外建材

にチェック)□その他 (注意事項)

(　　　　　　 ) ①換気計画上，居室として扱う部分について写真報告して下さい。

使用部位 □床 ②壁紙，カーペット等の透過性の材料を貼った部分は，その材料を貼った

□壁 　ボード類及び貼る際に使用した接着剤についても写真報告が必要です。

(該当欄 □天井 ③写真は撮影日及び現場名が判断できるものとして下さい。

にチェック)□その他 ④建具及び造り付けの家具について，材料の等級(F☆☆☆☆等)が分か

(　　　　　　 ) 　る材料を添付して下さい。

使用室名

(　　) 使用材料

JIS,JAS等 □F☆☆☆☆

種別(等級)□F☆☆☆

□F☆☆

(該当欄 □告示対象外建材

にチェック)□その他 (注意事項)

(　　　　　　 ) ①換気計画上，居室として扱う部分について写真報告して下さい。

使用部位 □床 ②壁紙，カーペット等の透過性の材料を貼った部分は，その材料を貼った

□壁 　ボード類及び貼る際に使用した接着剤についても写真報告が必要です。

(該当欄 □天井 ③写真は撮影日及び現場名が判断できるものとして下さい。

にチェック)□その他 ④建具及び造り付けの家具について，材料の等級(F☆☆☆☆等)が分か

(　　　　　　 ) 　る材料を添付して下さい。

使用室名

材料の等級(Ｆ☆☆☆☆等)がわかる

施工写真報告書（シックハウス関係）

写真を貼付して下さい

写真を貼付して下さい

写真貼付欄

材料の等級(Ｆ☆☆☆☆等)がわかる

BVJ-第60号様式

No.

(　　) 使用材料

JIS,JAS等 □F☆☆☆☆

種別(等級)□F☆☆☆

□F☆☆

(該当欄 □告示対象外建材

にチェック)□その他 (注意事項)

(　　　　　　 ) ①換気計画上，居室として扱う部分について写真報告して下さい。

使用部位 □床 ②壁紙，カーペット等の透過性の材料を貼った部分は，その材料を貼った

□壁 　ボード類及び貼る際に使用した接着剤についても写真報告が必要です。

(該当欄 □天井 ③写真は撮影日及び現場名が判断できるものとして下さい。

にチェック)□その他 ④建具及び造り付けの家具について，材料の等級(F☆☆☆☆等)が分か

(　　　　　　 ) 　る材料を添付して下さい。

使用室名

(　　) 使用材料

JIS,JAS等 □F☆☆☆☆

種別(等級)□F☆☆☆

□F☆☆

(該当欄 □告示対象外建材

にチェック)□その他 (注意事項)

(　　　　　　 ) ①換気計画上，居室として扱う部分について写真報告して下さい。

使用部位 □床 ②壁紙，カーペット等の透過性の材料を貼った部分は，その材料を貼った

□壁 　ボード類及び貼る際に使用した接着剤についても写真報告が必要です。

(該当欄 □天井 ③写真は撮影日及び現場名が判断できるものとして下さい。

にチェック)□その他 ④建具及び造り付けの家具について，材料の等級(F☆☆☆☆等)が分か

(　　　　　　 ) 　る材料を添付して下さい。

使用室名

(　　) 使用材料

JIS,JAS等 □F☆☆☆☆

種別(等級)□F☆☆☆

□F☆☆

(該当欄 □告示対象外建材

にチェック)□その他 (注意事項)

(　　　　　　 ) ①換気計画上，居室として扱う部分について写真報告して下さい。

使用部位 □床 ②壁紙，カーペット等の透過性の材料を貼った部分は，その材料を貼った

□壁 　ボード類及び貼る際に使用した接着剤についても写真報告が必要です。

(該当欄 □天井 ③写真は撮影日及び現場名が判断できるものとして下さい。

にチェック)□その他 ④建具及び造り付けの家具について，材料の等級(F☆☆☆☆等)が分か

(　　　　　　 ) 　る材料を添付して下さい。

使用室名

材料の等級(Ｆ☆☆☆☆等)がわかる

写真貼付欄

写真を貼付して下さい

材料の等級(Ｆ☆☆☆☆等)がわかる
写真を貼付して下さい

材料の等級(Ｆ☆☆☆☆等)がわかる
写真を貼付して下さい